海洋学院2018年研究生拟录取名单公示
根据《浙江大学关于做好2018年硕士研究生招生录取工作的通知》、《浙江大学海洋学院2018年硕士研究生招生、录取工作方案》的有关精神及初试、复试结果，现将海洋学院2018年研究生拟录取名单公示：
	序号
	姓名
	准考证号
	拟录取专业
	专业代码
	录取类型

	1
	杜云飞
	103358000919316
	物理海洋学
	070701
	科硕

	2
	谢培妍
	103358000916890
	物理海洋学
	070701
	科硕

	3
	张西琳
	103358000901326
	物理海洋学
	070701
	科硕

	4
	唐泽彬
	103358000915459
	物理海洋学
	070701
	科硕

	5
	赵帅康
	103358000916897
	物理海洋学
	070701
	科硕

	6
	潘伟
	103358000900350
	物理海洋学
	070701
	科硕

	7
	向璐璐
	103358000900450
	物理海洋学
	070701
	科硕

	8
	孙丹译
	103358000910823
	物理海洋学
	070701
	科硕

	9
	黄宇洲
	103358000916893
	物理海洋学
	070701
	科硕

	10
	汪恒玮
	103358000916891
	物理海洋学
	070701
	科硕

	11
	吴倩
	103358000916889
	物理海洋学
	070701
	科硕

	12
	刘宇璇
	103358000924202
	物理海洋学
	070701
	科硕

	13
	孙弘炜
	103358000916998
	物理海洋学
	070701
	科硕

	14
	张泽亮
	103358000911158
	物理海洋学
	070701
	科硕

	15
	高泽坤
	103358000909994
	物理海洋学
	070701
	科硕

	16
	苏良
	103358000916888
	海洋化学
	070702
	科硕

	17
	胡佩
	103358000900978
	海洋化学
	070702
	科硕

	18
	童宇麒
	103358000900975
	海洋化学
	070702
	科硕

	19
	黄一楠
	103358000910399
	海洋化学
	070702
	科硕

	20
	赵冉冉
	103358000913579
	海洋化学
	070702
	科硕

	21
	闻雪萍
	103358000916892
	海洋生物学
	070703
	科硕

	22
	詹灵灵
	103358000923359
	海洋生物学
	070703
	科硕

	23
	闫  岑
	103358000920539
	海洋生物学
	070703
	科硕

	24
	陈晓铭
	103358000912178
	海洋生物学
	070703
	科硕

	25
	沈则越
	103358000906133
	海洋生物学
	070703
	科硕

	26
	张文广
	103358000913304
	海洋生物学
	070703
	科硕

	27
	唐星星
	103358000921871
	海洋生物学
	070703
	科硕

	28
	李太伟
	103358000913146
	海洋生物学
	070703
	科硕

	29
	余  聪
	103358000918648
	海洋生物学
	070703
	科硕

	30
	李晶晶
	103358000922945
	海洋生物学
	070703
	科硕

	31
	王磊
	103358000923296
	海洋地质
	070704
	科硕

	32
	王子昂
	103358000913128
	海洋地质
	070704
	科硕

	33
	苏一哲
	103358000910069
	海洋地质
	070704
	科硕

	34
	刘文潇
	103358000919360
	海洋地质
	070704
	科硕

	35
	史礼浩
	103358000923350
	海洋地质
	070704
	科硕

	36
	宋春伦
	103358000918222
	海洋地质
	070704
	科硕

	37
	李川
	103358000905919
	海洋地质
	070704
	科硕

	38
	吴迪
	103358000903228
	海洋地质
	070704
	科硕

	39
	吴建波
	103358000914696
	海洋地质
	070704
	科硕

	40
	钟涛
	103358000901140
	海洋地质
	070704
	科硕

	41
	吴建楠
	103358000921662
	船舶与海洋工程
	082400
	科硕

	42
	鲍伟铖
	103358000916579
	船舶与海洋工程
	082400
	科硕

	43
	杨拾玉
	103358000921915
	船舶与海洋工程
	082400
	科硕

	44
	胡征宇
	103358000921748
	船舶与海洋工程
	082400
	科硕

	45
	何建勇
	103358000919253
	船舶与海洋工程
	082400
	科硕

	46
	赵苗苗
	103358000920249
	船舶与海洋工程
	082400
	科硕

	47
	成希文
	103358000921657
	船舶与海洋工程
	082400
	科硕

	48
	曹智辉
	103358000902711
	船舶与海洋工程
	082400
	科硕

	49
	陈钦
	103358000902721
	船舶与海洋工程
	082400
	科硕

	50
	王程
	103358000900747
	船舶与海洋工程
	082400
	科硕

	51
	刘桢
	103358000916864
	船舶与海洋工程
	082400
	科硕

	52
	翟超群
	103358000919632
	水利工程
	085214
	专硕

	53
	刘俊
	103358000923480
	水利工程
	085214
	专硕

	54
	陆情宵
	103358000902874
	水利工程
	085214
	专硕

	55
	徐浩伦
	103358000918461
	水利工程
	085214
	专硕

	56
	李雨
	103358000921314
	水利工程
	085214
	专硕

	57
	叶鹏
	103358000922937
	水利工程
	085214
	专硕

	58
	舒俊炜
	103358000915973
	水利工程
	085214
	专硕

	59
	曹茹雪
	103358000917812
	水利工程
	085214
	专硕

	60
	胡豫英
	103358000916856
	水利工程
	085214
	专硕

	61
	连辉乾
	103358000916859
	水利工程
	085214
	专硕

	62
	余俊扬
	103358000902873
	水利工程
	085214
	专硕

	63
	刘林平
	103358000916855
	水利工程
	085214
	专硕

	64
	罗世著
	103358000922724
	水利工程
	085214
	专硕

	65
	任翔
	103358000916858
	水利工程
	085214
	专硕

	66
	徐达
	103358000923265
	水利工程
	085214
	专硕

	67
	库猛
	103358000913730
	水利工程
	085214
	专硕

	68
	舒峥
	103358000916857
	水利工程
	085214
	专硕

	69
	于新伟
	103358000916867
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	70
	马新研
	103358000919791
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	71
	王涛
	103358000903170
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	72
	陈洁
	103358000916872
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	73
	周晓菁
	103358000914108
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	74
	任金梦
	103358000918302
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	75
	张玉林
	103358000900667
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	76
	李景阳
	103358000918271
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	77
	李梦甜
	103358000902685
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	78
	许嘉伦
	103358000900776
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	79
	王威
	103358000919969
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	80
	张美美
	103358000924285
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	81
	潘冬冬
	103358000910480
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	82
	何巍涛
	103358000900738
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	83
	张昭
	103358000912381
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	84
	胥博
	103358000910653
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	85
	张伟杰
	103358000911372
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	86
	朱城城
	103358000912900
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	87
	肖婧
	103358000900735
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	88
	胡超
	103358000902734
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	89
	李恩栋
	103358000900268
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	90
	吕喆奇
	103358000910622
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	91
	葛文敏
	103358000900202
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	92
	唐宁
	103358000919781
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	93
	姜自豪
	103358000920388
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	94
	葛鸿昌
	103358000912807
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	95
	娄旭晗
	103358000902699
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	96
	孙恩来
	103358000912261
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	97
	汪志坚
	103358000910474
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	98
	张訸
	103358000902356
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	99
	周帅
	103358000902575
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	100
	陈森林
	103358000922933
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	101
	弓悦
	103358000912860
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	102
	李月明
	103358000902577
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	103
	傅疆铭
	103358000912867
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	104
	徐钰颖
	103358000919246
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	105
	张梓江
	103358000902215
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	106
	赵锴龙
	103358000902302
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	107
	张博宏
	103358000918991
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	108
	单诗涵
	103358000902476
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	109
	余玉超
	103358000901908
	海洋药物学
	1007Z1
	科硕

	110
	陈  爽
	103358000912205
	海洋药物学
	1007Z1
	科硕

	111
	郑柳柳
	103358000919164
	海洋药物学
	1007Z1
	科硕

	112
	高婷婷
	103358000921737
	海洋药物学
	1007Z1
	科硕

	113
	毛杭飞
	103358000913621
	海洋药物学
	1007Z1
	科硕

	114
	葛恒菊
	103358000913177
	海洋药物学
	1007Z1
	科硕

海洋汇聚学科平台-多学科联合培养研究生拟录取名单
	序号
	姓名
	准考证号
	拟录取专业
	专业代码
	录取类型

	1
	章叶
	103358000919782
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	2
	袁有能
	103358000922458
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	3
	李文阁
	103358000921968
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	4
	吴晓程
	103358000917735
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	5
	孙泽浩
	103358000922819
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	6
	丁建峰
	103358000912921
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	7
	罗吉锋
	103358000902910
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

	8
	张子健
	103358000924411
	船舶与海洋工程
	085223
	专硕

学生应符合浙江大学复试分数线的基本要求和调剂的基本规则。提交的所有信息和材料应当真实、准确、有效；凡提供虚假信息和材料，或有意隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消入学资格。
公示期为7天，如有疑问请咨询0580-2092889

海洋学院
                                               2018年3月